
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

25 февраля 2014 г.                                                                                           № 12 

 
О внесении изменений в постановление администрации  

города Тобольска от 09.10.2013  №119 «Об утверждении  

административного регламента предоставления  

муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений и принятие  

решений о предоставлении земельных участков  

для строительства, с предварительным согласованием  

места размещения объекта» 

 

 

Руководствуясь статьей 39 Устава города Тобольска, Администрация 

города ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации города Тобольска                    

от 09.10.2013 №119 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений и принятие 

решений о предоставлении земельных участков для строительства, с 

предварительным согласованием места размещения объекта» следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 2.4. административного регламента изложить в следующей 

редакции: «2.4.Срок предоставления муниципальной услуги составляет: 

30 календарных дней со дня регистрации заявления о предоставлении 

муниципальной услуги до даты издания муниципального правового акта о 

предварительном согласовании места размещения объекта;  

15 календарных дней со дня получения документов о кадастровом 

учете земельного участка до даты издания муниципального правового акта о 

предоставлении земельного участка для строительства.».   

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 

 

 

 
И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова  

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/

